Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 207/2014

Indica ao Poder Executivo Municipal a roçagem de mato na Rua Palmiro Balancin, no Bairro Vale das Cigarras, em Santa Bárbara d’Oeste – SP.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, execute a roçagem de mato na Rua Palmiro Balancin, no Bairro Vale das Cigarras, em Santa Bárbara d’Oeste.

Justificativa:

Este vereador foi procurado pelo Sr. Cesar Thiago Rodrigues, morador do bairro Vale das Cigarras, reclamando que esta rua está com mato muito alto, podendo abrigar criadouros de insetos peçonhentos, além de causar   insegurança à população.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de Janeiro  de 2.014.

Carlos Fontes
-vereador-

341b8105-f62d-49bc-ab34-664fb641c35c.png
PROTOCOLO 344/2014 - 17/01/2014 11:30

image1.jpeg

image10.jpeg